
ROUND 04 COREDO 85 - Gara 2

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 71 TRENTO A. - Husqvarna 85 2T 15:46.055
Tempo Gara

1 1:57.784 17:03:07.923

2 1:56.394 17:05:04.317

3 1:55.529 17:06:59.846

4 1:56.299 17:08:56.145

5 1:58.725 17:10:54.870

6 1:57.055 17:12:51.925

7 1:55.800 17:14:47.725

8 2:03.788 17:16:51.513

 Po. 2 - # 222 MANFREDI S. - KTM 85 2T + 31.857
Dif. Primo

1 2:00.053 17:03:10.446

2 1:57.397 17:05:07.843

3 1:58.552 17:07:06.395

4 2:01.959 17:09:08.354

5 2:04.677 17:11:13.031

6 2:03.621 17:13:16.652

7 2:00.973 17:15:17.625

8 2:05.745 17:17:23.370

 Po. 3 - # 6 SQUIZZATO A. - Husqvarna 85 2T + 45.012
Dif. Primo

1 2:08.492 17:03:19.042

2 2:03.266 17:05:22.308

3 2:03.383 17:07:25.691

4 2:02.153 17:09:27.844

5 2:01.596 17:11:29.440

6 2:00.985 17:13:30.425

7 2:01.724 17:15:32.149

8 2:04.376 17:17:36.525

 Po. 4 - # 94 OBERHUBER M. - Husqvarna 85 2T + 54.276
Dif. Primo

1 2:06.460 17:03:17.189

2 2:03.052 17:05:20.241

3 2:06.772 17:07:27.013

4 2:02.863 17:09:29.876

5 2:05.107 17:11:34.983

6 2:03.092 17:13:38.075

7 2:02.999 17:15:41.074

8 2:04.715 17:17:45.789

 Po. 5 - # 228 ZONTA P. - KTM 85 2T + 1:00.729
Dif. Primo

1 2:12.819 17:03:23.528

2 2:06.287 17:05:29.815

3 2:06.675 17:07:36.490

4 2:04.030 17:09:40.520

5 2:01.342 17:11:41.862

6 1:59.677 17:13:41.539

7 2:07.039 17:15:48.578

8 2:03.664 17:17:52.242

 Po. 6 - # 27 RABENSTEINER M. - Husqvarna 85 2T+ 1:06.258
Dif. Primo

1 2:10.683 17:03:21.973

2 2:06.650 17:05:28.623

3 2:05.049 17:07:33.672

4 2:07.876 17:09:41.548

5 2:03.647 17:11:45.195

6 2:04.339 17:13:49.534

7 2:02.317 17:15:51.851

8 2:05.920 17:17:57.771

 Po. 7 - # 5 GRUBER A. - KTM 85 2T + 1:21.609
Dif. Primo

1 2:15.517 17:03:26.017

2 2:08.820 17:05:34.837

3 2:07.144 17:07:41.981

4 2:05.290 17:09:47.271

5 2:04.165 17:11:51.436

6 2:05.750 17:13:57.186

7 2:07.230 17:16:04.416

8 2:08.706 17:18:13.122

 Po. 8 - # 53 TSCHAGER L. - KTM 85 2T + 1:27.862
Dif. Primo

1 2:15.761 17:03:26.925

2 2:06.455 17:05:33.380

3 2:05.183 17:07:38.563

4 2:04.918 17:09:43.481

5 2:04.747 17:11:48.228

6 2:04.340 17:13:52.568

7 2:04.562 17:15:57.130

8 2:22.245 17:18:19.375

 Po. 9 - # 98 HERBST S. - Husqvarna 85 2T + 1:35.393
Dif. Primo

1 2:13.671 17:03:24.874

2 2:07.260 17:05:32.134

3 2:05.511 17:07:37.645

4 2:04.650 17:09:42.295

5 2:04.009 17:11:46.304

6 2:04.594 17:13:50.898

7 2:05.462 17:15:56.360

8 2:30.546 17:18:26.906

 Po. 10 - # 95 LANTSCHNER M. - Husqvarna 85 2T+ 1:53.775
Dif. Primo

1 2:03.686 17:03:14.240

2 2:02.302 17:05:16.542

3 2:04.269 17:07:20.811

4 2:00.127 17:09:20.938

5 2:03.025 17:11:23.963

6 2:10.926 17:13:34.889

7 2:22.630 17:15:57.519

8 2:47.769 17:18:45.288

 Po. 11 - # 7 LANTSCHNER J. - Husaberg 85 2T + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:01.372 17:03:12.135

2 1:58.879 17:05:11.014

3 2:46.350 17:07:57.364

4 2:00.349 17:09:57.713

5 2:03.924 17:12:01.637

6 2:02.234 17:14:03.871

7 3:27.662 17:17:31.533

 Po. 12 - # 333 BONOMETTI S. - KTM 85 2T + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:24.877 17:03:36.235

2 2:19.367 17:05:55.602

3 2:24.142 17:08:19.744

4 2:19.303 17:10:39.047

5 2:17.022 17:12:56.069

6 2:17.589 17:15:13.658

7 2:17.961 17:17:31.619

Fastest lap: 1:55.529 
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 Po. 13 - # 33 NORIS A. - Husqvarna 85 2T + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:27.397 17:03:39.027

2 2:23.029 17:06:02.056

3 2:21.437 17:08:23.493

4 2:20.478 17:10:43.971

5 2:22.019 17:13:05.990

6 2:23.754 17:15:29.744

7 2:45.900 17:18:15.644

 Po. 14 - # 77 PIRCHER S. - Husqvarna 85 2T + 2 Laps
Dif. Primo

1 2:08.227 17:03:20.212

2 2:04.461 17:05:24.673

3 2:02.831 17:07:27.504

4 3:35.155 17:11:02.659

5 2:44.136 17:13:46.795

6 3:45.598 17:17:32.393

 Po. 15 - # 8 EISENSTECKEN S. - Kawasaki 85 2T + 2 Laps
Dif. Primo

1 2:45.467 17:03:58.390

2 2:44.510 17:06:42.900

3 2:48.951 17:09:31.851

4 2:48.098 17:12:19.949

5 2:45.709 17:15:05.658

6 2:46.524 17:17:52.182

Fastest lap: 1:55.529 
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